PHỤ LỤC SỐ 01/TTM
	TÊN TỔ CHỨC TÍN DỤNG, CHI NHÁNH NH NƯỚC NGOÀI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.............
	........... ngày..... tháng...... năm........

GIẤY ĐỀ NGHỊ
THAM GIA NGHIỆP VỤ THỊ TRƯỜNG MỞ
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
(Sở Giao dịch)
Tên tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài:......................................
Địa chỉ...................................................................................................................
Điện thoại........................................... FAX:.........................................................
Mã ngân hàng:.......................................................................................................
SWIFT CODE:......................................................................................................
Tài Khoản thanh toán VND số:................................ tại........................................
Chúng tôi xin đăng ký tham gia nghiệp vụ thị trường mở tại Ngân hàng Nhà nước. Đề nghị Ngân hàng Nhà nước cấp Giấy công nhận thành viên nghiệp vụ thị trường mở, chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định tại Thông tư quy định nghiệp vụ thị trường mở.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký tên, đóng dấu)

PH

?

 L

?

C S

?

 01/TTM

TÊN T

?

 CH

?

C TÍN D

?

NG,

CHI NHÁNH NH NƯ

?

C

NGOÀI

--------

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:.............

........... ngày..... tháng...... năm........

GI

?

Y Đ

?

 NGH

?

THAM GIA NGHI

?

P V

?

 TH

?

 TRƯ

?

NG M

?

Kính g

?

i: Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam

(S

?

 Giao d

?

ch)

Tên t

?

 ch

?

c tín d

?

ng, chi nhánh ngân hàng nư

?

c ngoài:......................................

Đ

?

a ch

?

......................................................................

.............................................

Đi

?

n tho

?

i........................................... FAX:.........................................................

Mã ngân

hàng:.......................................................................................................

SWIFT CODE:......................................................................................................

Tài Kho

?

n thanh toán VND s

?

:...

............................. t

?

i........................................

Chúng tôi xin đăng ký tham gia nghi

?

p v

?

 th

?

 trư

?

ng m

?

 t

?

i Ngân hàng Nhà nư

?

c. Đ

?

 ngh

?

 Ngân hàng

Nhà nư

?

c c

?

p Gi

?

y công nh

?

n thành viên nghi

?

p v

?

 th

?

 trư

?

ng m

?

, chúng tôi cam k

?

t ch

?

p hành đ

?

y

đ

?

 các quy đ

?

nh t

?

i Thông tư quy đ

?

nh nghi

?

p v

?

 th

?

 trư

?

ng m

?

.

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N H

?

P PHÁP

(Ký tên,

đóng d

?

u)